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Protokoll fra årsmøte i Møre og Romsdal Bondelag 
fredag 4. og lørdag 5. mars 2016 på Alexandra Hotel, Molde 
 

 
Næringskonferansen samlet 190 deltakere i Bankettsalen på Alexandra Hotell i Molde (Foto: Arild Erlien). 

 

Næringskonferansen 2016 - ”BONDEN TRENGS!” 
I framkant av fylkesårsmøtet var det fredag 4. 

mars kl. 10.00 – 16.15 næringskonferanse med 

tema ”Bonden trengs!” med hele 190 deltakere i 

Bankettsalen på Alexandra Hotell. 

     Konferansen samlet bønder, rådgivere, forvalt-

ning, politikere, organisasjoner, regnskapskontor, 

banker, jordbrukssjefer og landbrukskontorene, og 

andre som har et varmt hjerte for lokal matproduk-

sjon og norsk mat på bordet, og ble den gode mø-

teplassen der ”hele” landbruket i M&R samlet seg 

til dialog og inspirasjon. Bakteppet var at selvfor-

syningsgraden vår synker og jord går ut av drift. 

Skal vi få Norge til å gro trengs det satsingsvillige 

og dyktige bønder – der jorda er. For det er jorda 

vi lever av. Det trengs bønder i alle bygder. 

     Konferansen var et samarbeid mellom Bonde-

laget, Bonde- og Småbrukerlaget og Fylkesman-

nen i Møre og Romsdal, og inngikk som en del av 

faglagenes fylkesårsmøter og Fylkesmannens sam-

ling for landbruksansatte i kommunene.  

     Felleskostnader til konferansen dekkes bl.a. av 

Landbruksselskapet i Møre og Romsdal. 

     Nytilsatt landbruksdirektør i Møre og Romsdal, 

Frank Madsøy, åpnet konferansen og ønsket vel-

kommen. Konferansier var programleder i TV2 og 

tidligere Farmen-vinner Gaute Grøtta Grav fra 

Isfjorden i Rauma. Han holdt også det første fore-

draget da han fortalte forsamlingen hvorfor land-

bruk på TV selger som hakka møkk.  

     Styremedlem i Norges Bondelag, Arnstein 

Røyneberg, innledet om å ta heile landet i bruk, 

mens styremedlem i Norsk Bonde- og Småbrukar-

lag, Oddvar Vigdenes, fokuserte på behovet for 

en ny landbrukspolitikk. 

     Tre lokale matprodusenter ga alle gode beskri-

velser på situasjonen sett fra sitt ståsted - lærer og 

melkebonde i Halsa, Marte Halvorsen, turistvert 

og sauebonde i Sunndal, Eystein Opdøl og Far-

men-vinner og melkebonde i Rauma, Magnhild 

Vik. 

     Neste bolk var hvordan vi øker matproduksjo-

nen i Møre og Romsdal. Rådgiver i NIBIO og i 

Møre og Romsdal Bondelag, Rose Bergslid, foku-

serte på sats på bonden – i alle bygder. Rådgiver i 

Landbruk Nordvest, Sverre Heggset, besvarte 

spørsmålet om det er mulig å mekanisere seg til 

økt matproduksjon. Daglig leder i Agri Analyse, 

Christian Anton Smedshaug, var utfordret til å gi 

svar til forsamlingen på hvordan vi snur den nega-

tive trenden. 

     Politikere fra seks partier avsluttet næringskon-

feransen med diskusjon om hvordan vi motiverer 

bøndene til fortsatt innsats og hvordan vi rekrutte-

rer ungdommen inn i næringa. Her glimret for 

øvrig Høyre og Fremskrittspartiet med sitt fravær. 

Politikerdiskusjonen ble ledet av Gaute Grøtta 

Grav. Panelet besto av vara til Stortinget, Steinar 

Reiten (KrF), Averøy, stortingsrepr.  Jenny 

Klinge (Sp), Surnadal, stortingsrepr. Pål Farstad 

(V), Kristiansund, stortingsrepr. Else May Botten 

(Ap), Molde, landsstyrerepr. Astrid Tove Olsen 

(SV), Nordland og lokalpolitiker Kjell Kvalstad 

(MDG), Midsund. 

     Fylkesleder i Møre og Romsdal Bondelag, Inge 

Martin Karlsvik, oppsummerte konferansen.
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Årsmøte i Møre og Romsdal Bondelag 
 

Årsmøtet tok til fredag 4. mars kl. 17.00 
Årsmøteordstyrer Oddvar Tynes åpnet møtet og 

ønsket æresmedlemmer og gjester velkommen. 
 

 

SAK 1: OPPROP. GODKJENNING 

AV INNKALLING OG SAKLISTE  
Rådgiver Arild Erlien foretok opprop. Deltakerlis-

ta blir lagt ved protokollen. 

   På årsmøtet møtte det i alt 52 personer med 

stemmerett, av disse 43 utsendinger fra 33 lokal-

lag, ordfører i årsmøtet Oddvar Tynes, styremed-

lem i Norges Bondelag, Oddveig Gikling-Bjørnå, 

5 i fylkesstyret og 2 fra M&R Bygdekvinnelag.  

   Totalt deltok det 72 personer på årsmøtet i 

Møre og Romsdal Bondelag. Inviterte gjester og 

påmeldte uten stemmerett var styremedlem i Nor-

ges Bondelag, Arnstein Røyneberg, æresmedlem-

mene Guttorm Kjelsvik, Vestnes, Gunnar Waagen, 

Tingvoll og Gunnar Wentzel, Molde, 1. vara til 

styret Vegard Smenes, varaordstyrer Trond Mal-

medal, 2 fra valgnemnda som ikke var utsending 

til årsmøtet og 5 fra fylkeskontoret.  

   Videre deltok leder i eierutvalg Tine Midt, Ken-

neth Høyning, Gjemnes, styremedlem i Felleskjø-

pet Agri, Wenche Ytterli, fylkesleder i TYR, As-

bjørn Dahlen, Gjemnes, fylkeskontakt i Landkre-

ditt, Othild Tjugen, Eide, kommunikasjonsrådgiver 

i Norsøk, Anita Land, årsmøteordfører i 4H, Aud 

Solveig Malmedal, Fræna og fylkesleder i Nei til 

EU, Ole Ø. Kvalheim, Molde. 

   Styremedlem i Norges Bondelag, Oddveig 

Gikling-Bjørnå, møtte også for Nortura. 

   Mange inviterte til Bondelagets fylkesårsmøte 

fra samarbeidende organisasjoner var blant de 190 

deltakerne som deltok bare på næringskonferansen 

fredag. 

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent. 

 

 

 

SAK 2: VALG AV TO PERSONER 

Å SKRIVE UNDER PROTOKOLL 
Vedtak: Peder Vik Stave og Sivert Mauset valgt 

til å skrive under protokollen. 

 

 

SAK 3: OPPNEVNING AV RE-

DAKSJONSNEMND 
Vedtak: Petter Melchior, Norddal og Ola G. 

Kvendset, Todalen. 

 

 

SAK 4:  ÅRSMELDING 2015 
Rådgiver Arild Erlien la fram årsmeldinga. 

Vedtak: Årsmelding for Møre og Romsdal Bonde-

lag 2015 godkjent.  

 

 

SAK 5: REGNSKAP 2015 
Regnskapet ble lagt fram av organisasjonssjef 

Arnar Lyche (Regnskapet er tatt inn i årsmeldinga) 

   Regnskapet er ført av Norges Bondelag og revi-

dert sammen med Norges Bondelag sine regnskap. 

Fylkeslaget er ei avdeling i Norges Bondelag. 

Bankkonto ligger også i Norges Bondelag. Egen-

kapitalen står på konto i Landkreditt. 

Regnskapet viser driftsinntekt på kr. 2.338.811,20 

og en driftskostnad på kr. 2.290.362,97 

Renteinntekter var på kr. 3.638,23 

Resultat 2015 viser et overskudd på kr. 52.086,46 

Balansen er følgende:  

Eiendeler: Bankinnskudd: 1.233.668,87 

Gjeld og Egenkapital: Egenkapital: 1.233.668,87 

Vedtak: Regnskapet for Møre og Romsdal Bonde-

lag for 2015 er godkjent med atterhald om Norges 

Bondelags revisor sin godkjenning. Regnskapet er 

gjort opp med et årsoverskudd på kr 52.086,46. 

Egenkapitalen 1.1.2016 er kr 1.233.668,87 
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SAK 6: ARBEIDSPLAN 2016/2017 
Org-sjef Arnar Lyche la fram arbeidsplanen. 

Disse hadde ordet: Odd Bjarne Bjørdal (Hjø-

rundfjord BL), Rolf Åge Sørdal (Vanylven og 

Syvde BL), Kjersti Fløystad Ellingsgård 

(Molde BL), Vegard Smenes (vara fylkessty-

ret), Inge Martin Karlsvik (fylkesleder), 

Gunnar Flore (Fræna BL), Marte Halvorsen 

(Halsa BL). 

Vedtak: Arbeidsplan for 2016-2017 godkjent. 

 

SAK 7: BUDSJETT 2016 
Organisasjonssjef Arnar Lyche la fram budsjett. 

Disse hadde ordet: Inge Martin Karlsvik 
(fylkesleder), Peder Hellebostad (Sunnylven 

BL), Petter Melchior (fylkesstyret).  

Vedtak: Budsjett for Møre og Romsdal Bondelag 

2016 godkjent. 

 

Møtet hevet kl. 18.00. 
 

Middagen kl 20.00  

ble ledet av nestleder i 

Møre og Romsdal Bonde- 

lag, Gunnhild Overvoll.  

Hun hadde kulturinnslag. 

   Fylkesleder Inge Martin Karlsvik takket Anne 

Katrine Jensen for 11 år i styret, derav to år som 

nestleder, og Odd Helge Gangstad for tre og halvt 

år som styremedlem. Han overrekte bilderammer 

fra aktiviteter og blomster til avtroppende styre-

medlemmer. 

   Nestleder Gunnhild Overvoll takket av Inge 

Martin Karlsvik for mangeårig godt arbeid i styret 

gjennom 11 år: 2004-2005 som 2.vara styret, 

2005-2008 som styremedlem, 2008-2010 som 

nestleder og 2010-2016 som leder i Møre og 

Romsdal Bondelag. Han ble overrakt to bilderam-

mer med bilder fra aktiviteter gjennom årene, og 

gavekort på valgfri reise. Kona Elin var gjest på 

årsmøtet og fikk blomster. 
 

 

Årsmøtet lørdag 5. mars  

kl. 09.00 – 13.30. 
 

FYLKESLEDERS TALE –  
Talen til Inge Martin Karlsvik blir vedlagt proto-

kollen. 
 

ÅRSMØTETALE  
ble holdt av styremedlem i Norges Bondelag, 

Arnstein Røyneberg, Rogaland, om aktuelle 

faglige og organisasjonsmessige utfordringer og 

muligheter for Bondelaget, og påfølgende general-

debatt.  

 
Styremedlem i Norges Bondelag, Arnstein 

Røyneberg (nærmest) gjestet fylkesårsmøtet. 
 

Før generaldebatten la leder i redaksjonsnemnda, 

Petter Melchior, fram forslag til årsmøteuttale. 

 

Fylkesstyrets uttale til jordbruksforhandlingene 

2016 ble utdelt til utsendingene. 

 

GENERALDEBATT  
Det som ble tatt opp i generaldebatten følges opp 

av fylkesstyret. 

Disse hadde ordet: Gunnar Flore (Fræna BL), 

Oddveig Gikling-Bjørnå (Nortura og Norges 

Bondelag), Vegard Smenes (1.vara fylkesstyret), 

Asbjørn Dahlen (TYR), Oddvar Mikkelsen (fyl-

kesstyret), Konrad Kongshaug (Averøy BL), 

fylkesleder Inge Martin Karlsvik kommenterte 

innleggene så langt, Ola G. Kvendset (Todalen 

BL), John Helde (Nesset BL), Sivert Mauset 

(Surnadal BL), Inge Moen (Rovde BL), Vegard 

Smenes (1.vara fylkesstyret), Anne Katrine Jen-

sen (fylkesstyret), Kjersti Fløystad Ellingsgård 

(Molde BL), Odd Bjarne Bjørdal (Hjørundfjord 

BL), Gunnhild Overvoll (fylkesstyret), Oddvar 

Mikkelsen (fylkesstyret), Asbjørn Dahlen (TYR), 

replikk Vegard Smenes (vara fylkesstyret), Karl 

Inge Lilleås (Eidsdal og Norddal BL), Sivert 

Mauset (Surnadal BL), Einar Lied (Liabygda 

BL), Oddveig Gikling-Bjørnå (Nortura og Nor-

ges Bondelag), Odd Helge Gangstad (Midsund 

BL). 

 

Generaldebatten ble oppsummert av fylkesleder 

Inge Martin Karlsvik og styremedlem i Norges 

Bondelag, Arnstein Røyneberg. 

 

Under generaldebatten overrekte Merete Bolme 

fra Bygdekvinnelaget blomster og takket for sam-

arbeidet med Bondelaget. 

 

Leder i redaksjonsnemnda, Petter Melchior, la 

fram revidert utkast til uttale. 

Disse hadde ordet: Oddvar Mikkelsen, Karl Inge 

Lilleås
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Konrad Kongshaug, Averøy Bondelag, la fram to 

endringsforslag til fylkesstyrets uttale til jord-

bruksforhandlingene 2016 som det ble votert 

over i årsmøtet: 
 

Votering 1 – om prioriterte hovedsat-

singsområder: 
Alt 1: Ordlyd fra fylkesstyret:  

Våre prioriterte hovedsatsingsområder er:  

 Melk – på små og mellomstore bruk 

 Storfekjøttproduksjon i distrikts-Norge 

Alt 2: Forslag fra Averøy Bondelag:  

Våre prioriterte hovedsatsingsområde er:  

 Melk og storfekjøtt i distriktene 

 

Vedtak: Fylkesstyrets forslag med to kulepunkt 

vedtatt. 

 

Votering 2 – til punkt om storfe: 
Alt 1: Ordlyd fra fylkesstyret: 

 Kvalitetstillegget på storfekjøtt må styrkes.  

 Økt beitetilskudd og tilskudd ved utmarksbeite 

må prioriteres.  

 Driftstilskuddet til spesialisert ammeku-

produksjon er i dag avkortet ved 40 mordyr. Vi 

foreslår å øke satsene betydelig per mordyr i et 

intervall på 1-50 dyr. 

 

Alt 2: Forslag fra Averøy Bondelag: 

 NYTT PUNKT: Vi ber om at det utarbeides en 

økonomisk opptrappingsplan for ammeku og 

storfekjøttproduksjon. Ved tilgang til friske 

midler bør kvalitetstilskudd til storfekjøtt prio-

riteres økt. 

 NYTT PUNKT: Det bør innføres et ytterligere 

tillegg fra klasse O+ og bedre. 

 STRYKES: Kvalitetstillegget på storfekjøtt må 

styrkes.  

 BEHOLDES: Økt beitetilskudd og tilskudd ved 

utmarksbeite må prioriteres.  

 STRYKES: Driftstilskuddet til spesialisert 

ammekuproduksjon er i dag avkortet ved 40 

mordyr. Vi foreslår å øke satsene betydelig per 

mordyr i et intervall på 1-50 dyr.   

 NYTT PUNKT: Driftstilskuddet til spesialisert 

ammekuproduksjon er i dag avkortet ved 40 

mordyr. Vi foreslår å øke satsen fra dagens 

2900 kroner til 3150 kroner i intervallet 1 til 40 

dyr, med et makstak på 126 000. 

 

Vedtak: Fylkesstyrets forslag vedtatt med 29 

stemmer. 

 

SAK 8: UTTALE FRA ÅRSMØTET 
Redaksjonsnemndas leder Petter Melchior la fram 

forslag til uttale. 

Vedtak: En uttale om ” Noreg treng bonden” 

 
 

 
 

UTTALE: Noreg treng bonden 
Norsk landbruk har dyrehelse og matkvalitet i 

verdstoppen. Landbruk over heile landet gjev sam-

funnet mange fellesgode. Bønder, levande bygder, 

dyr på beite, seterdrift, lokalmat og verdifullt kul-

turlandskap gjev store ringverknader til mange 

næringar, mellom anna til den store turistnæringa 

på vestlandet. 

   Kravet om effektivisering er stort. Men Noreg 

har ei utforming, eit kostnadsnivå og eit klima som 

gjer mykje av jordbruket vårt krevjande å drive. 

Verknaden er intensivering og sentralisering til dei 

beste jordbruksområda. 

   I dette biletet taper den typiske vestlandsbonden. 

Det blir færre bønder som driv gardane og ar-

beidspresset aukar. Dette kan få konsekvensar for 

dyrevelferd og matkvalitet. Etter kvart vert trivsel 

og bulyst sett på prøve.  

   Frå år 2000 har om lag 75 000 dekar jordbruks-

areal gått ut av drift i Møre og Romsdal, eit areal 

tilsvarande alt jordbruksareal i dei store jordbruks-

kommunane Fræna og Eide. Når stadig færre bøn-

der skal drive meir effektivt, er konsekvensen at 

tungdriven jord og verdifulle beitelandskap går ut 

av drift. Dette har vi ikkje råd til. 

   Jorda er den viktigaste ressursen i landbruket. 

Landbruket treng investeringsmidlar som gjer det 

råd å gjere investeringar tilpassa ressursane på 

garden. Dagens politikk gjer det ikkje økonomisk 

lønsamt å investere på det typiske vestlandsbruket. 

   På tross av dette trur regjeringa og stortinget at 

vi kan auke matproduksjonen på norske ressursar 

med stadig færre bønder. Som Ivar Aasen sa: «Nei, 

vesle vitet det rekk ikkje til».  

Noreg treng bonden.
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SAK 9: VALG 
51 stemmeberettigede tilstede. Medlem i valg-

nemnda, Anders Øverbø, presenterte forslage-

ne. Kortfattet presentasjon (CV) av kandidater 

til verv var sendt ut på e-post til alle utsen-

dinger og ble delt ut i årsmøtet. 

Tellekorps: Guttorm Kjelsvik, Trond Malme-

dal, Atle Frantzen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Leder. Valg for 1 år.  
På valg:  Inge Martin Karlsvik, Eide  - NEI til gjenvalg 
  (leder fra 2010, nestleder fra 2008, styremedlem frå 2005 og 2. vara fra 2004) 
 

Vedtak:  Leder:  Oddvar Mikkelsen, Surnadal  Ny  50 stemmer – 1 blank  
  (styremedlem fra okt 2015, 1.vara fra mars 2015 og 3.vara fra 2012) 

 

2. To styremedlemer. Valg for 2 år. 

På valg:  1. Styremedlem: Anne Katrine Jensen, Gjemnes - NEI til gjenvalg 
             (1.vara fra 2005, styremedlem fra 2006, nestleder 2013-2015 - NEI til gjenvalg) 

  2. Styremedlem: Odd Helge Gangstad, Midsund - NEI til gjenvalg 
         (styremedlem fra 2012) (valgt til ordfører i Midsund i oktober 2015 og fikk da fritak for verv) 

(Ikke på valg til styret er Gunnhild Overvoll, Stranda og Petter Melchior, Norddal. 
 

Vedtak: 1. Styremedlem: Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta  Ny  49 stemmer 

 

  2. Styremedlem: Vegard Smenes, Averøy  Ny  47 stemmer - 1 blank  
     (1. vara fra okt 2015 og 2.vara fra mars 2015) 
 

3. Nestleder. Velges for 1 år mellom de 4 styremedlemmene 
På valg: Gunnhild Overvoll, Stranda (Har vært nestleder fra 2015) - stiller til gjenvalg 
 

Vedtak: Nestleder: Gunnhild Overvoll, Stranda    Gjenvalg 51 stemmer 
 

 

Det nye fylkesstyret i M&R Bondelag.  

Fra venstre: Petter Melchior, Norddal,  

nyvalgt fylkesleder Oddvar Mikkelsen, 

Surnadal, Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta,  

nestleder Gunnhild Overvoll, Stranda,  

Vegard Smenes, Averøy og 1. vara Marte  

Halvorsen, Halsa. (Foto: Arild Erlien). 
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4. Valg av 3 vararepresentanter til styret i nr.-orden for 1 år 
På valg:  1 vara: Oddvar Mikkelsen, Surnadal (1.vara fra 2015 og 3.vara fra 2012 -  stiller til gjenvalg) 

  2 vara: Vegard Smenes, Averøy (2.vara fra 2015       -  stiller til gjenvalg) 

  3 vara: Tore Våde, Volda (2.vara fra okt 2015 – 3. vara fra mars 2015     -  stiller til gjenvalg) 

Vedtak: 1. vara:  Marte Halvorsen, Halsa  NY  Enstemmig 

  2. vara:   Rita Dyrnes Flatvad, Sunndal NY  Enstemmig 

  3. vara:   Tore Våde, Volda   Gjenvalg Enstemmig 
 

5. Ordstyrer til årsmøtet 2017  Det blir valgt en ordstyrer med vararepresentant 
På valg:  Oddvar Tynes, Stranda (valgt 2012)   - stiller til gjenvalg 

   vara : Trond Malmedal, Fræna (valgt 2015)  - stiller til gjenvalg 

Vedtak: Ordstyrer:  Oddvar Tynes, Stranda  Gjenvalg 51 stemmer 

  Varaordstyrer:  Trond Malmedal, Fræna  Gjenvalg Enstemmig 

 

6. Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag (2016/2017) 
De som er valgt for to år og som skal møte i 2016 også (ikke på valg i år), er foruten lederen: 

  1. Gunnhild Overvoll, Stranda (2015/2016) 

  2. Petter Melchior, Norddal  (2015/2016) 

Vedtak:  Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag for 2 år (2016/2017): 

  3. Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta   (2016/2017)  

  4. Vegard Smenes, Averøy   (2016/2017 ) 

Vedtak:  Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag for 1 år (2016): 

  5. Marte Halvorsen, Halsa (2016)   

  6. Rita Dyrnes Flatvad, Sunndal (2016)   

 

7. Valg av 6 varautsendinger til årsmøtet i 

Norges Bondelag i nummerorden for 1 år. 

Vedtak: 1. Tore Våde, Volda 

  2. Grete Skar Misfjord, Vestnes 

  3. Audun Skjervøy, Valldal 

  4. Anders Øverbø, Rauma 

  5. Asbjørn Dahlen, Gjemnes 

  6. Org.-sjefen i M&R Bondelag 

 

8. Valgnemnd - 2 medlemmer for 3 år  
Medlemmene i valgnemnda blir valgt for 3 år. En 

eller to medlemmer står på valg hvert år. Det blir 

valgt 3 varamedlemmer i nummerorden for 1 år. 

Leder og nestleder blir av årsmøtet valgt for 1 år. 

 
De som ikke er på valg er: Funksjonstid: 
Bente Bjerkeset Solenes, Gjemnes (2015/2016/2017) 

Knut Hustad, Ørsta   (2016/2017/2018) 

Anders Øverbø, Rauma  (2016/2017/2018) 
 

På valg i 2016:   Funksjonstid: 
Birgit Oline Kjerstad, Haram  (2014/2015/2016) 

Jens Kristian Eikrem, Tingvoll (2014/2015/2016) 
 

Vedtak: 
1. Jan Ingvar Aasen, Tingvoll  Ny 

     (2017/2018/2019) 

2. Connie Hansen Bjørnøy, Haram Ny 

     (2017/2018/2019) 

 

 

 

 

Vedtak: 
Leder valgnemnda 2017 for 1 år:  

 Bente Bjerkeset Solenes, Gjemnes - Gjenvalg 

  

Vedtak: 
Nestleder i valgnemnda 2017 for 1 år: 

 Anders Øverbø, Rauma  - Ny  

 

9. Valg av 3 varamedlemmer valnemnda 

(2017) i nummerorden for 1 år:  
Vedtak: 
 1. Jorunn Gunnerød, Molde   Ny (tidl 3. vara) 

 2. Svein Skar, Aure    Ny 

 3. Petter Arne Ekroll, Skodje Ny 
 

 

SAK 10. REISE OG MØTE-

GODTJERSLE TIL STYRE OG 

TILLITSVALDE 
Vedtak: Fylkeslaget nytter Norges Bondelag sine 

satsar for reise og diett samt for møtegodtgjersle til 

fylkesstyret, og til tillitsvalde medlemer i utval  

som er oppnemnt av fylkeslaget og talspersoner 

som opptrer på vegne av fylkeslaget.  

   (Møtegodtgjersla gjeld ikkje for utsendingar frå 

lokallaga til leiarmøtet og årsmøtet av di det ikkje 

er budsjettmessig dekning for det i fylkeslaga. 

Reisedekning for desse møta blir fastsett av styret. 

Evt møtegodtgjersle for lokallaga må bli gjeve 

etter vedtak i årsmøta i lokallaga.) 
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Avtroppende fylkesleder Inge Martin Karlsvik (t.h.) 

overrakte vandrepremien, trekofferten, som Aktivt 

Lokallag 2015 i Møre og Romsdal Bondelag til leder 

Kjersti Fløystad Ellingsgård og styremedlem Sverre 

Solli i Molde Bondelag.Til venstre styremedlem i 

Norges Bondelag, Arnstein Røyneberg  

(Foto: Arild Erlien). 
 

AKTIVT LOKALLAG 2015: 

MOLDE BONDELAG  
Under årsmøtet laurdag ble Molde Bondelag ut-

nevnt til Aktivt Lokallag. Fylkesleder Inge Martin 

Karlsvik overrekte vandrepremien, trekofferten, til 

leder Kjersti Fløystad Ellingsgård og kasserer 

Sverre Solli. Årets Aktivt Lokallag i hvert fylke 

får kr 5.000 frå Norges Bondelag. Laget går videre 

til konkurransen i Norges Bondelag om Årets Lo-

kallag. 

   Årets Aktivt Lokallag har gjennom flere år vært 

gode på medlemsverving, og de har hatt mange og 

gode medlemsaktiviteter. 

   Lokallaget hadde varierte aktiviteter i 2015: 

Holdt 5 styremøter. Uttale til jordbruksforhand-

lingene. Uttale til løsdriftskravet. Studiering. Vår-

onnmøte. Stand på butikksenter med kortreiste 

smaksprøver. Eget aksjonsmøte før jordbruksfor-

handlingene. Kontakt med alle partier om lokale 

partiprogram. Møte med kommunen om SMIL-

midler. Uttale om interkommunalt landbrukskon-

tor. 

   Arrangert 7 faglige og sosiale sammenkomster 

med god deltakelse: Bondefest. Medlemstur til 

kyststien i Bud. Slåttegraut. Bondelunsj. Julelunsj. 

Påskelunsj. Værdepresjonslunsj 
 

 
Oddvar Mikkelsen (t.v.) tok over som fylkesle-

der etter Inge Martin Karlsvik. 

AVSLUTNING 
Ordstyrer Oddvar Tynes takket for møtet.  

Avtroppende fylkesleder Inge Martin Karlsvik 

takket for et godt årsmøte, og takket styret og ad-

ministrasjonen. Han overrakte blomster og gaver 

til administrasjonen. 

Nyvalgt fylkesleder Oddvar Mikkelsen takket for 

tilliten, og takket Inge Martin Karlsvik for det 

gode arbeidet han har gjort for organisasjonen. 

 

Årsmøtet hevet lørdag 5. mars kl. 13.30. 

 

Arild Erlien – ref      Oddvar Tynes – ordstyrer 

 

Peder Vik Stave (s) Sivert Mauset (s) 

 

 

 
Fylkesleder Inge Martin Karlsvik (t.v.) takket 

Anne Katrine Jensen for 11 år i styret, derav to 

år som nestleder, og Odd Helge Gangstad for 

tre og halvt år som styremedlem. 

 

 
Nestleder Gunnhild Overvoll (t.v.) takket av 

Inge Martin Karlsvik for mangeårig godt ar-

beid i styret gjennom 11 år: 2004-2005 som 

2.vara styret, 2005-2008 som styremedlem, 

2008-2010 som nestleder og 2010-2016 som le-

der i Møre og Romsdal Bondelag. Han ble 

overrakt to bilderammer med bilder fra aktivi-

teter gjennom årene, og gavekort på valgfri 

reise. Kona Elin var gjest på årsmøtet og fikk 

blomster. 
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Bildeglimt fra næringskonferansen 

 
Næringskonferansen samlet 190 deltakere i Bankettsalen på Alexandra Hotell i Molde (Foto: Arild Erlien). 

 

  
Fra venstre: Styremedlem i Norges Bondelag, Arnstein Røyneberg, konferansier Gaute Grøtta Grav, styremed-

lem i Norsk Bonde- og Småbrukarlag, Oddvar Vigdenes, lærer og melkebonde i Halsa, Marte Halvorsen, turist-

vert og sauebonde i Sunndal, Eystein Opdøl og Farmen-vinner og melkebonde i Rauma, Magnhild Vik. 
 

  
Fra venstre: Rådgiver i Landbruk Nordvest, Sverre Heggset, rådgiver i NIBIO og i M&R Bondelag, Rose 

Bergslid, daglig leder i Agri Analyse, Christian Anton Smedshaug, og programleder i TV2 Gaute Grøtta Grav. 
 

 
Fra venstre: Jenny Klinge (Sp), Else May Botten (Ap), Pål Farstad (V), Kjell Kvalstad (MDG), Astrid Tove Olsen 

(SV) og Steinar Reiten (KrF). (Foto: Arild Erlien). 


